

## **Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire**

I.D.: 62027521

Data publicarii 14.10.21 Coduri CPV 44115200-1 44621100-0

Pretul estimativ: 18.462,72 RON - 18.462,72 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: 1 Reductie zincat pentru radiatoare fonta, Oteraccordi, 1"x1/2", dreapta Buc 30 x 3,27 = 98,10 2 Niplu D/S 1" pentru radiator Buc 10 x 1,17 = 11,70 3 Dop + dezaerator pentru radiator Buc 40 x 5,45 = 218,00 4 ROBINET TUR COLTAR HERZ FI 1/2 Buc 15 x 28,50 = 427,50 5 ROBINET RETUR COLTAR HERZ FI 1/2 Buc 10 x 26,00 = 260,00 6 ROBINET CALORIFER TUR COLTAR, BIANCHI, 3/8" FI-FE Buc 8 x 24,79 = 198,32 7 COT CU FF PRIN SUDURA LA 45 GRD D.15mm Buc 10 x 2,43 = 24,30 8 COT CU FF PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm Buc 25 x 2,09 = 52,25 9 MUFA CU FF PRIN SUDURA D.15mm Buc 20 x 1,25 = 25,00 10 MUFA DIN PPR ALB D.20mm Buc 10 x 0,37 = 3,70 11 COT BRONZ PT BATERII PRIN SUDURA SI FILET 1/2"x15mm Buc 10 x 7,30 = 73,00 12 SUPORT FIX DIN PPR ALB BATERIE LA 90 GRD,20X1/2 Buc 5 x 10,67 = 53,35